响应文件要求法定代表人或其委托代理人签字或盖章的

地方，由法定代表人或其委托代理人签字或盖章，根据《中

华人民共和国电子签名法》规定，可靠的电子签名与手写签

名或者盖章具有同等的法律效力。本次采购活动中，供应商

使用有效的企业数字证书对《响应文件》进行电子签章与加

盖供应商公章具有同等法律效力；供应商法定代表人使用有

效的个人数字证书对《响应文件》进行签名与法人签章具有

同等法律效力。电子响应文件应按采购文件要求加盖有效的

供应商机构 CA 数字证书、法定代表人个人 CA 数字证书。

19 磋商预算价

大写：伍拾捌万元整

小写：580000 元

各供应商的投标报价高于磋商预算价将按无效标处理。

20
供应商提出问题的

截止时间
投标截止时间 2日前

21 澄清修改补充时间 投标截止时间 5日前

22
磋商响应文件递交

截止时间
2025 年 12 月 30 日 9 时 00 分（北京时间）

23 磋商时间 同磋商响应文件递交截止时间

24
磋商响应文件递交

地点
详见磋商公告

25
磋商响应文件递交

方式

网上递交。供应商进入安阳市公共资源交易中心

(https://ggzy.anyang.gov.cn)，凭企业数字证书点击【投